СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  24.09.2019 г.                                                                  № 127-6-47
д.Ворошнево

О безвозмездной передаче имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области в муниципальную собственность муниципального района «Курский район» Курской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.05.2014 № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (далее – Закон)

РЕШИЛО:

1. Утвердить перечень недвижимого имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования «Ворошневский сельсовет» Курского района  Курской области в муниципальную собственность муниципального района «Курский район» Курской области согласно приложению № 1.
2. Передать объекты недвижимого имущества, указанные в приложении
 № 1 настоящего Решения, по акту приема-передачи
3.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Ворошневского  сельсовета
Курского района                                                                              К.Н.Вялых

Глава Ворошневского  сельсовета
Курского района                                                                               Н.С.Тарасов
Приложение №1
к Решению Собрания депутатов
Ворошневского сельсовета
Курского района Курской области
от 24.09.2019 г. № 127-6-47

Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Ворошневский сельсовет» Курского района
Курской области, подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального образования « Курский район» Курской области
	№ п/п
	Перечень имущества, подлежащего передаче
	Адрес (местонахождение) (индекс, область, район, деревня, улица и т.д.)
	Индивидуальные признаки имущества (реестровый номер, идентификационный номер налогоплательщика и т.д.)

	1
	2
	3
	4

	1
	Газоснабжение жилого поселка по адресу: Курский район, д.Ворошнево, ул.Сосновая

	Курская область, Курский район, д.Ворошнево, ул.Сосновая

	реестровый номер – 2, кадастровый номер -46:11:050502:774, протяженность 123 м.